
 

 

Na osnovu člana 31. prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u Federaciji BiH, 

Upravni odbor UP FBiH na svojoj sjednici održanoj ________. godine donio je sljedeću:   

 ODLUKU 

o imenovanju članova Pravnog savjeta UP FBiH 

I 

Za članove Pravnog Savjeta imenuju se:  

1. Željko Marjanović, AUTO CESTE d.d. Mostar 
2. Benaris Dedić, Centrotrans d.d. Sarajevo 
3. Alma Jašarević, Sisecam d.o.o. Lukavac 
4. Nedžad Čongo, BH Telecom d.d. Sarajevo 
5. Darko Josipović, Sarajevski Kisejak 
6. Ante Pehar, Ledo d.o.o. Čitluk 
7. Mehmedalija Zagorica, Merkator/Konzum Sarajevo 
8. Esad Pelidija AS GROUP  
9. Rešad Behlulović, Alma Ras  
10. Samir Alić, GS TMT Travnik 
11. Frano Medić, Feal d.o.o. Široki Brijeg 

II 

Za predjedavajućeg Pravnog Savjeta imenuje se ________________ 

  III  

Pravni Savjet je stalno tijelo UPFBIH i ima zadatak da kontinuirano prati i analizira sve propise 

koje se odnose ili utiču na rad poslodavaca; daje mišljenja na nacrte propisa i drugih akata koji 

su od velikog inetersa za poslodavce te na osnovu zahtjeva članica priprema inicijative za 

donošenje novih ili izmjene i dopune važećih propisa radi stvaranja povoljnijeg poslovnog 

ambijenta. 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

Sarajevo, 22.03.2023.godine                                                  PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 

Broj: ___________________                                                                        Adnan Smailbegović 


